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REpUBLTKA e rosovEs

REPUBLIC OF KOSOYA. REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E GJILANIT
MUNICIPAL GJILAN . ol,Suua GNJILANE. GILAN BELEDIYESI

Nj0sia e Burimeve Njer€zorg n0 bazd t0 nenit 11, paragrafi 1,2, 2.1, 2.2, dhe3, t6 Rregullores (eRK)
Nr.ZlDA4, p6r Procedurat e Konkrnimit p6r Ntpunesit Teknik dhe Mbi*htercs, paiperfundirit -
verifikimit parapralq neni 8, parugafrl,2,3 dhe4, n4ierr ketE:

NJOF'TIM

(Lista e kandidatGve t6 cil€t do tG i n€nshtrohen Intervistes )
PEr pozitat: Gjellb€r6s/e, Mir€mbajt€s, Sht€piak-Fokist, Roje:

Konkursi me nr 021016-99948; dat6: 04.11.2025

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es pozita

lrlrnde Leka GjellebdrEse

2 Leonora ldriz

J Melihate Uruqi Gjell€bereG

4 Merita Shkodra Getf66erdse

5 Minivere Zymberi GjelleTertxe

6 NehaleJakupi @
7 Q6ndresa Leka Gfeileberese

8 Rabue Krasniqi Gjelldb€rese

9 Remzije Huruglica CJaileberese

ZarifeBytyqi

11 Adem Ramadani Miiem6dtes

t2 Albina Emini Shala

13 Arlind Sadiku Viiem6dtes

14 Bashkim Muja ---MirEmbaj-iE

15 BlertonHasimi @
t6 BukurijeRexhepi @
t7 Enver Dauti -14-iiem6dE;

l8 Faton Dalipi

t9 Florije Shkodra Haziri l4iiembdtese

20 LeonoraPira @
2t Lrrrm Halrtr Mir€mbajt€s

22 Menderes Rexhepi Mirembajt€s

23 Mirlinda Sylejmani Latifi MiEffidieG

24 Misin Hajdari

25 Mizafere Shala
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26 Nalm Hasani MirembajGs

27 I(amlze snala Mir€mbajtese

28 RemziMuji @
29 Kexnep L,ermaku Mirdmbajt0s

30 Shaban Jashari

31 unqlpe selmanl Mirdmbajt€se

32 Valbona najra

33 XhevatMuji @
34 Zymer Dauti

35 Ardian Hajrullahu

36 Idriz lslami

JI Mustaft Fejzullahu

38 Avnt Shetkiu Roje

39 Fitim Ajeti 

-mie

40 Histor Morina -Roie

4t Meriton Selimi ------Toie-

42 Sahit Huruglica ----RdA

43 Xhelal Daku ----------- 
iE

Te giithe kandidat€t e lartpdrmendur ftohen qd me darc 02.12.2025 (emart6) duke filluar nga ora
10:00, nd lokalet e Drejtoris€ Komunale td Arsimit nE Gjilan.

Kandidatdt duh6t te ken€ me veti letErnjoftimin

K,isltild furidike: Kandidat6t e pak6naqur pas publikimit td rezultateve p6rfundimtare kane te
drejtc k€rkese p€r qasje n€ dokumente zyrtaren€ afat kohor prej tetti (B) diteve dhe te drejte ankese
nd Komisionin e Ankesave, procedura zhvillohet nC perputhje me Ligjin pcrkatds p6r procedur6n
e P€rgjithshme Administrative rz-oux;rrxir;-o:
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